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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Nr% Prot Elbasan meQ" _)TQ/ 2021

LENDA: Dérgohen pér shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991

DREJTORISE Sji PERGJITHSHME ASHK TIRANI:
Z ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

N€ zbatim t& pikes 22 ts VKM nr. 827 daté 30.09.2020 " per pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
miratimin e dokumenhtit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie,trojeve té tyre funksionale dhe oborreve ng
pérdorim",bashkelidhur Ju dérgojem pér shpallje / afishim publik listé

10.08.1991.

Me respekt,

—

@‘ Adresa: Lagjja:” 5 Maji Rruga " 28 Nentori " Elbasan, tel. +355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Elbasan mé /12021

SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t¢ Kadastrés (ASHK-s¢) Elbasan bén shpalljen/afishimin publik pér
qytetarét pér té cilét kané nisur procedurat e kalimit t& pronésisé t& objekteve t& ndértuara para vitit 1991 ( né&
zbatim t& ligjit nr. 20 ,daté 05.03.2020 " Pér pérfundimin e progeseve kalimtare t& pronésisé né Republikén e
Shqipérisé " si dhe sipas VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020).Publikimi i plan vendosjes s& objekteve q¢€ po
trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet Pér njé perjudhé 30 ditore.

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore » plan vendosjet e objekteve dhe t& truallit

funksional té tyre.

Te dhenat e
Objekti Trualli funksional subjektit Vendodhja e Objektit
Siperfaqi Nr. | Siperfaqi | Zona
e pasuris e Kadastral | Emer Atesi Bashki
Nr. (m? e (m? e Mbiemer a Qyteti
Bashkim Riza
1 20.3 4/60/1 300 1842 Llapushi Gramsh Gramsh
Rudolf Hysni Gramsh Gramsh
2 79.2 4/76/2 300 1842 Llapushi
Ismete Aqif Gramsh Gramsh
3 79.2 4/76/1 300 1842 Llapushi

Faleminderit !

@\ Adresa: Lagjja: " 5 Maji “, Rruga " 28 Neéntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324
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GENPLAN

ELBASAN NUMRI UNIK (INDEKS):

ARKU: EILLBASAN NR. 1 APLIKIMIT:
GRAMSH NR. PASURISE: 41501

REJTORIAE ALUIZNI-T &
7951
ASHKIA:

ONA KADASTRALE: 1342

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
DRESAE PASURISE: XHILE LICI PR. SHTET=P0 PR.E TZ TRETEVE=IO PR TE VET =JO

GR- G4

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 20.3
HKALLA: POSEDUESL BASHKIM RIZA LLAPUSHI
emar atesia mbiemar

x= 431527.51

NDEKSH HARTES:

1:500
KRGJSH y= 4524722.35

x=|131539.33
524722.35

x2431527.61

Y= 2040031

. Legjenda
Nr.Pas 450 & HYRIA
4 Nepas 4158 =
= NePas 4/30,4/53 OBJEKTI
b Nepas 4/80,4/53 [ KUFPRECELA
E3HTJEVE 12 PRONESISE:

STRTORTHARTOGRAF = SERTORITGES
bociALIST RUDINA - MINKA W

PASHOLLARI

ERGJEGIES SHPETIM

MARIGLEN

amsr

2oEAQESUES | SUBJEKTIT

REJTOR/PE

-




44 431511.3

GENPLAN
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DREJTORIA E ALUIZNI-T ©
QARKU:

BASHKIA:
ZONA KADASTRALE:
ADRESAE PASURISE:
INDEKS! 1 HARTES:
SHKALLA:

1:500

ELBASAN
ELBASAN
GRAMSH
1842
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GR: 5-4
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y= A52:4834.
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DRJSJTDRI.-'\ EALUY

QARKL:

ELBASAN
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